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Hydrominum 40+, tabletki, 30 tabletek
 

Cena: 27,54 zł

Opis słownikowy

Postać Tabletki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

AFLOFARM FARMAC

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

Hydrominum 40+ to suplement diety, który w trosce o kobiety po 40 roku życia został wzbogacony o jeszcze więcej naturalnych
składników, wspomagających eliminację wody z organizmu takich jak, wyciąg z liści brzozy i kłącza perzu. Zawiera diosminę i wyciąg z
ruszczyka kolczastego, który wspiera prawidłowe krążenie żylne i zdrowie nóg pomagając utrzymać uczucie ich lekkości. Witamina B6
przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej i wsparcia prawidłowych funkcji psychologicznych. Składniki produktu wspomagają
naturalne procesy oczyszczania i fizjologicznej detoksykacji organizmu (wyciąg z mniszka lekarskiego), wspierają odchudzanie (wyciąg
z zielonej herbaty) i ułatwiają redukcję cellulitu (wyciąg z nasion winogron).

Wyciąg z ziela nawłoci wspiera zdrowie pęcherza i dolnych dróg moczowych.
Wyciąg z mniszka lekarskiego wspiera naturalne procesy oczyszczające organizm oraz fizjologiczną detoksykację.
Wyciąg z ziela pokrzywy wspomaga eliminację wody z organizmu. Wpływa korzystnie na witalność i zachowanie energii.
Wyciąg z zielonej herbaty wspomaga prawidłowe wydalanie wody z organizmu. Pomaga kontrolować masę ciała i zmniejszyć
apetyt.
Wyciąg z nasion winogron pomaga w odchudzaniu i zmniejszyć cellulit.
Wyciąg z owocu opuncji figowej wspomaga metabolizm tłuszczów i kontrolę wagi. Wspomaga odchudzanie i pomaga
ograniczyć apetyt.
Wyciąg z liści brzozy wspomaga prawidłowe funkcjonowanie dróg moczowych, przyczynia się do eliminacji wody z organizmu.
Wyciąg z kłącza perzu wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu moczowego, przyczynia się do eliminacji wody z
organizmu.
Wyciąg z kłącza ruszczyka kolczastego wspiera zdrowie nóg i krążenie żylne oraz pomaga utrzymać uczucie lekkości w nogach.
Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej. Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji
psychologicznych.

Skład
substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z ziela pokrzywy, wyciąg z zielonej herbaty, wyciąg z mniszka lekarskiego, wyciąg z liści
brzozy, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, diosmina, wyciąg z kłącza perzu, substancja glazurująca: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, wyciąg z ziela nawłoci pospolitej, substancja wypełniająca: poliwinylopirolidon, wyciąg z kłącza
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ruszczyka kolczastego, wyciąg z owocu opuncji figowej, wyciąg z nasion winogron, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu,
barwnik: węglan wapnia, substancje glazurujące: hydroksypropyloceluloza, talk oraz kwasy tłuszczowe, chlorowodorek pirydoksyny,
substancje glazurujące: wosk pszczeli biały oraz wosk carnauba

Ostrzeżenia:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta
oraz zdrowy tryb życia.
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